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と き 平成２５年 ２月２１日（木） 午前１０時３０分 
 
ところ 磐田市役所 西庁舎３階 ３０１～３０３会議室 



-1-

S= 1 0 0 , 0 0 0

１

１



天竜浜名湖
鉄道敷地駅

磐田市豊岡支所

新平山工業団地

天竜浜
名湖鉄

道線
主要
地方
道掛
川天
竜線

主
要
地
方
道
磐
田
天
竜
線

一
般
県
道
横
川
磐
田
線

二
級
河
川
敷
地
川

天竜浜名湖
鉄道豊岡駅

新東名高速道路

主要地方
道

浜北袋井
線

磐田市

森町

袋井市

一
級
河川
一
雲
済
川

位　置　図

　　　　　磐田都市計画

区域区分の変更（静岡県決定）

0.5km 1.0km0km

1：20，000

第　　　号議案附図

N ｏ ．

磐田市

地 区 名

面　　積

編入理由

土地利用計画

下野部

48.9ha
C　民間開発事業

工業系

市街化区域編入区域

凡　　例

-2-

１

２



42.3

Ｗ

Ｗ

34.8

41.6

35.9

39.7

31.7

33.2

山工業団地２号公園

新平山遺跡

新平山工業団地３号公園

豊岡物流センター

メルコ

郵船航空

幼幼

53.0

69.2

69.7
69.4

69.5

69.3

67.0

52.8

52.8

52.6

53.0

52.7

52.7

66.8

69.1

63.4

64.3

66.7

52.5

50.6

50.4

60.4

52.1

47.0

43.0

41.9

41.8

45.2

41.9

38.7

49.1

58.8

新平山工業団地１号公園

ロックフィールド

新平山工業団地

熊野神社

ＥＮＫＥＩ

大井製作所

公公

Ｗ

Ｗ
Ｗ

70

7 0

70

50.8

57.6

62.9

38.9

39.8

41.6

41.3

56.7

48.9

62.8

72.7

69.6

54.2

74.7

67.2

70.7
71.6

71.0

60.6

93.1

92.6

59.2

70.3

45.5

53.2

67.8

69.2

42.0

46.0

50.6

54.2

55.9

50.2

イ
場

工
岡

豊ー

ケ
アー

エ

アミックス

浜松支社豊岡工場
佐久間特殊鋼

第一工業新平山工場

川崎鋼管豊岡工場

敷
地
隧
道

磐
田
線

道

県

川
横

公

公

公

公

Ｗ

38.2

39.9

41.6

39.9

45.5

45

47.0

42.7

敷地支所
ＪＡ遠州中央

豊岡東小学校

拡　大　図

　　　　　磐田都市計画

区域区分の変更（静岡県決定）

0.50km0km

1：8，000

第　　　号議案附図

N ｏ ．

0.1km 0.2km

変更後市街化区域

凡　　例

変更前市街化区域
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磐田都市計画　地区計画の決定

下野部地区計画　（磐田市決定）
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